
lllillillllilllllllllllllllllllllllilllilllllillllilll
KUMSP010040N

117_"7 evnopsm „ME ,? MINISTERSTVO
: Evropský land pro regionální rozvoj GJ ' PRO MÍSTNÍ

. , . Integrovaný regionalm operační program ROZVOJ ČR
..

VZ č. 019/2022

KUPNÍ SMLOUVA

I. V _ „ __

Smluvní strany :
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: MUDr. Martinem Gebauerem, MHA
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2106563265/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech předmětu koupě:

(dále jen „kupující“)

a

2. ENGEL s. r.o.

se sídlem: Mikšíčkova 44, 615 00 Brno
zastoupena: Ivo Engelem, jednatelem
ICQ: 46979727
DIC: CZ46979727
bankovní spojení : Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 1867541621/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn.: C8028

(dále jen „prodávajícl“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanslq'l zákoník“); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253
Klasňikace informací: Veřejná



ir

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou vsouladu
se skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke
smlouvě dodatek, komunikace bude probíhat prostřednictvím emailu.

. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. 1odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem
DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

. Je-li předmětem plnění této smlouvy také software, prodávající prohlašuje, že je
oprávněn k poskytování licencí ksoftwaru dle této smlouvy a jejich poskytnutím
neporušuje žádná autorská ani jiná práva žádné třetí osoby.

. Účelem smlouvy je posnení odolnosti, vybavenosti a připravenosti příspěvkové
organizace kupujícího — Zdravotnické záchranné služby Moravskoslezského kraje,
příspěvkové organizace, (dále také jen „uživatel“ popř. „ZZS MSK“) a reagovat tak na
dopady krize související s pandemií COVID-19.

. Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění dle této smlouvy je výstupem projektu
„Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. Q.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253 (dálejen
„projekt“), který je spolufinancován zprostředků Evropské unie, Evropského fondu pro
regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP),
SC 6.1 REACT-EU.

. Sohledem na skutečnost uvedenou v předchozím odstavci se prodávající zavazuje:
při plnění této smlouvy postupovat vsouladu se všemi závaznými právními předpisy
platnými na území České republiky, Evropské unie a dle veškerých metodických pokynů
IROP,
a) projednat předem jakékoliv změny této smlouvy s osobou oprávněnou jednat ve

věcech řízení projektu za kupujícího zodboru evropských projektů,
b) umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro

místní rozvoj ČR, Ministerstvu ňnancí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi,
Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, finančnímu úřadu,
Národnímu fondu, Evropskému úřadu pro potírání podvodného jednání a dalším
oprávněným orgánům státní správy kontrolu dokladů souvisejících s projektem,

c) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout veškeré doklady vztahující se k realizaci projektu, umožnit průběžné
ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci
projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem
osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou
zaměstnanci nebo zmocněnci poskytovatele dotace, územní finanční orgány,
Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní
dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly,

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg.cč..CZ06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253
Klasifikace informací: Veřejná



i;

10.

d) uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem c. 499/2004 Sb., o
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro IROP do roku
2028 včetně veškeré originály účetních dokladů, smlouvu včetně jejích dodatků a
další originály dokumentů, vztahujících se kprojektu.

Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený vg 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu,
vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující
alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že
pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

I I I .
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží podle odst. 2 tohoto článku smlouvy,
spolu s příslušenstvím dle odst. 5 tohoto článku smlouvy (dále též „zbožíl). Prodávající
se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se
zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.
Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí IT vybavení pro Zdravotnickou
záchrannou službu Moravskoslezského kraje, p. o.
Bližší specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1této smlouvy. Dodávané zboží musí být
nové a nepoužívané ajeho popisy musí být v českém jazyce.
Součástí předmětu plnění je doprava zboží do jednotlivých míst plnění a další nezbytné
činnosti pro jeho uvedení do provozu a pro jeho řádnou funkčnost, zejména provedení
předinstalačních příprav, instalace, provedení veškerých předepsaných, stanovených a
dohodnutých zkoušek a revizí, proškolení určených zaměstnanců uživatele s obsluhou
zboží tak, aby jej byli schopni řádně užívat. Součástí dodávky je uživatelský manuál a
dokumentace ke zboží v českém jazyce (tištěná i elektronická podoba).
Proškolení zaměstnanců uživatele provede technik prodávajícího v českém jazyce, a to
v základních otázkách pravidelně a běžné údržby a užívání dodávaného zboží. Skoleni
bude probíhat v den instalace zboží, nebude-li dohodnuto jinak. Rozsah školení bude v
souladu s příslušnými právními předpisy a dle požadavků a doporučení výrobce. Je-li to
výrobcem požadováno, bude školení provedeno technikem, který má autorizaci
od výrobce. Skoleni budou probíhat vjednotlivých místech plnění, kde bude zboží
instalováno. Uživatel rovněž stanoví počet a jména osob, které se školení zúčastní. 0
proškolení zaměstnanců prodávající vyhotoví protokol, který bude obsahovat podpisy
těchto proškolených osob. Tento protokol bude součástí dodacího listu.
Příslušenstvím zboží se rozumí:
a. návod k použití a údržbě v českém jazyce 1x v tištěné a 1x velektronické podobě

(na DVD nebo CD ROM ve formátu MS Office verze 2003 nebo vyšší, .pdf, jpg),
b. záruční list,

plná licence ksoftwaru, pokud je součástí plnění; v takovém případě je předmětem
plnění dodávaného prodávajícím též poskytnutí licencí k software sloužícímu pro
řádné užívání zboží, jež je předmětem této smlouvy, včetně všech dokladů a návodů
v českém jazyce, které se k software vztahují. Licenci se rozumí oprávnění
kupujícího k výkonu práva duševního vlastnictví k software a užití software pro
potřeby kupujícího a uživatele. Licenci k software prodávající uděluje kupujícímu ve

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253
Klasifikace informací: Veřejná



i

smyslu 13" 2358 a násl. občanského zákoníku. Kupující/uživatel je oprávněn na
základě udělené licence software užít v územně neomezeném rozsahu po dobu
trvání majetkových práv autora software. Odměna za poskytnutí licence je součástí
kupní ceny uvedené v čl. IV této smlouvy. Odpovědnost za neoprávněný zásah do
autorských i jiných práv třetích osob nese výlučně prodávající.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena činí:
bez DPH 575.960 Kč (slovy: pět set sedmdesát pět tisíc
devět set šedesát korun českých),
DPH ve výši 21 % je 120.951,60 Kč
cena včetně DPH činí 696.911.60 Kč (slovy: šest set devadesát šest
tisíc devět set jedenáct korun českých šedesát haléřů).
Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v přiloze č. 2 této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace, licence, instalace/montáže zboží, seznámení sobsluhou
zboží a dalších souvisejících nákladů (viz zejména čl. III odst. 3 a 4 této smlouvy).
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. Je-Ii prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena vsouladu splatnými právními předpisy; vpřípadě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH
v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající
stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit
kupujícímu veškerou škodu, která muv souvislosti stím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místech plnění, kterými jsou jednotlivé územní
odbory ZZS MSK (dále také jen „ÚO ZZS MSK“), na adresách:

- ÚO ZZS MSK Ostrava, Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava,
- ÚO ZZS MSK Bruntál, Zeyerova 13, 792 01 Bruntál,
— ÚO ZZS MSK Opava, Olomoucká 3021/86a, 746 01 Opava,
- ÚO ZZS MSK Karviná, Vydmuchov 395/15, 733 01 Karviná- Fryštát,
- ÚO ZZS MSK Nový Jičín, Štefánikova 2111/11, 741 01 Nový Jičín,
- ÚO ZZS MSK Frýdek-Místek, Elišky Krásnohorské 322, 738 01 Frýdek— Místek,

v členění dle přílohy c. 1.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 6 měsíců od nabytí
účinnosti této kupní smlouvy.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:
a) dodat zboží řádně avčas.
b) dodat kupujícímu zboží:

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg.cč..CZ06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253
Klasifikace informací: Veřejná



ší

. v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo ujednáno,

. v provedení dle 520% občanského zákoníku a balení dle 52097 občanského
zákoníku,

. v I., tj. nejvyšší jakosti.
c) dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce.
d) při dodání zboží do míst plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,

které se ke zboží vztahují ve smyslu 52087 občanského zákoníku (záruční list,
návod kpoužití apod.) v českém jazyce.

e) dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
oobecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické ajiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek ajeho výrobu.

f) předat kupujícímu do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy
podrobný rozpis kupní ceny s určením samostatných majetků, souborů majetků
nebo samostatných funkčních celků za účelem evidence majetku a jeho odepisování
dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,
a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
U dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku bude uveden klasifikační kód
CZ-CPA za účelem odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku.

. Kupující je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku,
b) pokud dodávané zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VI I .
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo kté, části zboží, která byla kupujícím převzata v
daném místě plnění, tedy vdaném UO ZZS MSK; v témže okamžiku přechází na
kupujícího nebezpečí škody na tu část zboží, které byla takto předána. Oprávnění
k převzetí zboží má kromě kupujícího také uživatel jako zástupce kupujícího, k čemuž
ho kupující tímto zmocňuje.

VI I I .
Předání a převzetí zboží

. Zboží bude kupujícím předáno po částech dle jednotlivých míst plnění (ÚO ZZS MSK) dle
čl. V odst. 1 této smlouvy. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím
kupujícím vdaném místě plnění (UO ZZS MSK). Pořadí, ve kterém prodávající předá
zboží v jednotlivých místech plnění (UO ZZS MSK) je na uvážení kupujícího. Je-li
součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo seznámení sobsluhou
zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení a převzetí zboží kupujícím
dle předchozí věty.

. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu amnožství zboží,

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. ú.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253
Klasifikace informací: Veřejná



b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží, v případech, kdy byly obaly použity,
e) dokladů dodaných se zbožím a dokumentace, která se ke zboží vztahuje a kterou

vyžadují obecně právní předpisy nebo tato smlouva,
f) zda byla provedena montáž/instalace zboží (všech komponent).

. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací listy, které za kupujícího podepíše
ktomu pověřený zástupce uživatele dle příslušného ÚOZZSMSK. Prodávající je povinen
na dodacích listech uvést typ zboží, počet kusů, cenu za 1 ks zboží (bez DPH, výši DPH,
cenu 5DPH), celkové ceny za zboží (bez DPH, DPH a ceny s DPH), sériové číslo zboží
(pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu, označení kupujícího a
prodávajícího; číslo smlouvy včetně data jejího uzavření, název projektu, tj. „Vzdělávání
a nácvik proti covidu“ a registrační číslo projektu CZ.06.6.127/Q.0/0.0/21_120/0016253.
Prodávající je rovněž povinen označit dodací list příslušným UO ZZS MSK, na kterém
zboží předal. Dodací listy budou dále obsahovat datum předání a převzetí, jméno a
podpis předávající osoby za prodávajícího ajméno a podpis přejímající osoby
za kupujícího (resp. uživatele). Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v
dodacích listech odpovídají skutečnosti. Nebudou—li dodací listy obsahovat údaje
uvedené v tomto odstavci, je kupující (resp. uživatel) oprávněn převzetí zboží
odmítnout, a to až do předání dodacího listu svýše uvedenými údaji.

IX.
Platební podmínky

. Vsouladu se zákonem od DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Po předání
a převzetí části zboží dle jednotlivých míst plnění (viz čl. V odst. 1 této smlouvy), bude
uhrazena cena za tu část zboží, která byla takto předána. Zálohové platby nebudou
poskytovány.

. Je-Ii prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny zboží budou
faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii prodávající plátcem
DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny zboží budou faktury, které budou mít
náležitosti účetního dokladu dlezákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktury
musí dále obsahovat:
a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. 019/2022),
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření, tj. text „Pořízení IT

vybavení Zdravotnické záchranné služby Moravskoslezského kraje, p. o.“ (vybavení
učebny virtuální reality), (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy),

d) název projektu „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, registrační číslo projektu:
„CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253“ a informaci, že se jedná o projekt hrazeny
zIROP, tj. text ve znění: „Spoluňnancováno zprostředků Evropské unie, Evropského
fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního
progiamu“

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/OO16253
Klasifikace informací: Veřejná

3%



e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu
odlišné od čísla uvedeného v čl. 1 odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti
v souladu s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) číslo dodacího listu, datum jeho podpisu, označení daného ÚO ZZS MSK. Dodací list
bude přílohou faktury,

g) lhůtu splatnosti faktury,
h) označení odboru, který akci likviduje (odbor evropských projektů),
i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu a e-mailu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede bud' do datové schránky 8x6b><sd nebo e-maiiem na
adresu posta©msk.cz nebo osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo
osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, či doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Smluvní strany se dohodly na tom, že
v rámci férových obchodních vztahů je prodávající povinen dodržovat maximálně
stejnou lhůtu splatnosti faktur, která je sjednaná v rámci tohoto odstavce smlouvy mezi
kupujícím a prodávajícím, vůči svým poddodavatelům, kteří se podílejí na plnění této
smlouvy.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu
kupujícího.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy s vyznačením důvodu
vrácení. Prodávající provede opravu faktury a znovu ji doručí kupujícímu. Vrácením
vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související sjeho činností při
výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou kdani (viz 5 5 odst. 3
zákona o DPH). 2 uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové
povinnosti dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim
nevztahuje a prodávajícím, je—Ii plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné
plnění včetně daně z přidané hodnoty.

7. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle &109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v
termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.
Tato úhrada bude považována za splnění částí závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253
Klasifikace informací: Veřejná



již..

X.
Záruka za jakost, práva 2vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“)
ve smyslu 52113 a násl. občanského zákoníku, a to vdélce 24 měsíců (dále též
„záruční doba“).

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po
dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost prodávající.

Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 5
a násl. tohoto článku smlouvy.

Práva : vadného plnění

4.

10.

11.

Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byt' se
vada projeví až později. Kupující má právo zvadného plnění také zvad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-Ii se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že
dodaná věc byla vadná již při převzetí, neprokáže-li prodávající opak.

Vady zboží dle odst. 4 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční
doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím
co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na:

. e-mail:

. adresu: ENGEL s.r.o., Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno

. do datové schránky: 8vppunk

K uplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněn kromě kupujícího také uživatel,
který bude mít zboží předáno k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se
považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této smlouvy.

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo
volby plnění má kupující.

Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat přednostně u uživatele (v jednotlivých
místech plnění, kde bude příslušné zboží reálně odevzdáno a převzato). V případě
nezbytné výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném
servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží
od uživatele do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět k uživateli.

Odstranění vady musí být provedeno do 5 pracovních dnů od jejího oznámení (pokud se
smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak). Dohodu o jiném
termínu odstranění vad je oprávněn uzavřít kromě kupujícího také uživatel.

V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/OO16253
Klasifikace informací: Veřejná



že

XI.
Sankce

. Neodevzdá—li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH
uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 9 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.500 Kč, a to za každý započatý
den prodlení až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží o stejných
nebo vyšších technických parametrech.

. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

XI I .
Zánik smlouvy

. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
. neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
. pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které

si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil
. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech zvadného

plnění,
. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího kuhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení
první výzvy.

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnuto;

b) podá—li prodávající sám na sebe insolvenční návrh;
Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.
Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 52002
občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XI I I .
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně, nestanoví—li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv aoregistru smluv (zákon o registru

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. (106.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253
Klasifikace informací: Veřejná



smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak.
V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru
smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve4 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující
obdrží 3 a prodávající 1 její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oňciálních webových stránkách kupujícího www.msk.cz.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická speciňkace zboží

Příloha č. 2: Rozpis kupní ceny

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 43/2888
ze dne 25.4.2022.

(16 .05. 2022
V Ostravě dne .................. V Brně dne ffýyl

“ii/ím, „\

auer, MĚ
věření

hejtmana kraje

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253
Klasifikace informací: Veřejná

.

šířce/ÚV) „j../„ý



Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží - IT vybavení ZZS MSK v rámci
projektu „Vzdělávání a nácvik proti covidu“
Pokud není uvedeno jinak, veškeré vybavení bude odevzdáno kupujícímu na adrese:
Zdravotnická záchranná služby Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace (ZZS
MSK), územní odbor Ostrava, Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30Ostrava

1 INTERAKTIVNÍ TABULE BENQ RE8601 + OPS i5

Úhlopříčkamin. 86“
Rozlišení min. 4K (min. 3840x2160)
Jas min. 400 cd / m2
IR snímání dotyku
Pozorovací úhel min. 1750
Zivotnost min. 50 000hod.
Připojení k PC—rozhraní USB, HDMI, LAN neboWIFI
Audio vstup 1 x jack 3,5mm
Držák na zeď, včetně montáže
Smart systém: RAM min. 4 GB a ROM: min. 64 GB
Počet kusů: 2

2 INTERAKTIVNÍ TABULE BENQ RE7501

Úhlopříčkamin.75“
Rozlišení min. 4K (min. 3840x2160)
Jas min. 400 cd / m2
IR snímání dotyku
Pozorovací úhel min. 1750
Zivotnost min. 50 000hod.
Připojení k PC—rozhraní USB, HDMI, LAN neboWIFI
Audio vstup 1 x jack 3,5mm
Držák na zeď, včetně montáže
Počet kusů: 5

rozc/eněn/ odevzdán/'(předáni apřevzeh)ZbOŽI—na adresách územních odborů
(ÚO)zzsMSK.

ÚOBruntál, Zeyerova 13, 792 01 Bruntál— 1 ks
UO Opava, Olomoucká 3021/86a, 746 01 Opava— 1 ks
ÚO KaN/ná, Vydmuchov395/15, 733 01 Karviná— Fryštát— 1 ks
ÚO NovýJič/n, Štefánikova 2111/11, 741 01 NovýJič/n— 1 ks
ÚOF/ýdek--M/stek, EliškyKrásnohorské322, 73801 Frýdek—M/štek—1 ks

3 NOTEBOOK Dell Mobile Precision Workstation 7760

Procesor min. průměrný výkon 15000 bodů v passmark CPU mark
Uhlopříčka displeje min. 17,3 LCD
Rozlišení displeje min. 3840x2400
Operační paměť min. 16GB
Kapacita SSD disku min. 1TB
Rychlost disku čtení/zápis min. 1000MB/s
Grafická karta samostatná:
- min. velikost paměti 2GB

Podsvícená klávesnice, HDMI, USB min. 2x, LAN RJ-45, Bluetooth

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg.cč..(206.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253
Klasifikace informací: Veřejná

ší?



Grafický operační systém v aktuální verzi, s garantovanými aktualizacemi po
dobu životnosti OSa udržitelnosti projektu, umožňující centrální správu
uživatelů v rámci Active Directory adresáře ZZSMSKs plnou podporou všech
funkcí tohoto adresáře
Kompatibilita s požadavky na energetickou efektivnost: Certifikace ENERGY
STARÉ)
Počet kusů: 2

4 KLÁVESNICEAMYŠC-TECHWLKMC-01

Česká lokalizace
Bezdrátové připojení pomocí USB
Kompatibilita s iOS a Windows
Optická technologie
Počet kusů: 2

5 PREZENTÉR SPEED LINK prezentér ACURE PURE

Dosah minimálně 10metrů
Obsahuje laserové ukazovátko
Bezdrátové připojení
Počet kusů: 2

6 MONITOR ViewSonic VX2758-PC-MH

Úhlopříčkamin. 24“
Typ rozlišení minimálně Full HD
Rozlišení minimálně: 1920 x 1080 px
Obnovovací frekvence: min 60 Hz
Připojení HDMI 1.4, HDMI 2.0, VGA
Certifikace: splněníalespoň jedné z uvedených norem: ENERGY STAR©, UL,
CSA, TUV, NEMKO nebo CE
Počet kusů: 2

7 REPRODUKTORY|<OZVUČENÍMÍSl'NOSTIJBLBar5.0MultiBeam

Typ soustavy: aktivní
Počet kanálů minimálně 4.0
Typ připojení: optické
Bezdrátové připojení Bluetooth aWi-Fi
Celkový výkon sestavy minimálně 180W
Počet kusů: 2

8 MIKROFON KONFERENČNÍ Niceboy Voice Call BT Pro

Typ mikrofonu: stolní
Frekvence od 120 Hz
Frekvence do 20 000 Hz
Směrová charakteristika: všesměrový
Impedance min: 8 Ohm
Připojení 3,5 mmJack, Bluetooth
Počet kusů: 2

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. Q.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253
Klasifikace informací: Veřejná

ir Ewy/>.L:—M



„ŠŠŠ„__umĚSE325mm:

mmm:SŠ„Jmčdčdščóoů.w.?__.ašs_„oaže?„E_šamuž„vasaŘNMŠŠNNINŠŠŠŠŘN6%Nu„„3:_ŠŠB%Rsš?m_____m___m\mnšŠŠŠ

oním0%863mnmEmčou3vam863__B_Nww„3vaB_oom„„__cmceecgŠŠŠB_NmoNNSeen„:cože:Sim„853a„_„mosmě__šwĚov_řsšuoamxB_mmw:868a8dem858„858__NŠaoz85x3628anomťomm„ŠŠŠ8x3863%$?$%02„MŠ+„s_cwwawz85%Ě868na"853R8532858SNv_oBBoz
_ooďoomeu___AEEw>m+Nmbo
coomvmmm%cammm8omN3ooooo$m.mšmmm__Emaeec&maps_EEQBE

_g_oommon___„Emugmůmšo
%mmmvomom$„3%„Ě5co03vwN.mšmwm__smančmm933235525

3.>Wu.>„šČuv—„š>>Inn..>..n—ď—___._„_„35.3%„saněŽ„___„Ěwš„_„Š.„„„„_w__„„u„„„__g_„___„>_„_„wa
mEwšaomnouzao_:_.x.u_..N.a...H

ĚvuEn.—=.minou„N.W22%.

EU_.0>N0zEEŠĚEŠE_wŠmEĚĚEme..::MMW..J_th=>_OxaW WŠ.E_w.„m2959.8čangů%.. _

o>kmxmhmžš.(už:šťošm„.....,

%v i m u / j


